
                                                                                         

PORTARIA N.º 086/2020 – REITORIA/UNESPAR

Designa  as  Coordenadoras
Institucionais  para  o  Programa
Institucional  de  Bolsa  de  Iniciação  à
Docência  e  Programa  Residência
Pedagógica. 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Memorando nº
007/2020 da Pró-reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD; 

considerando o processo nº 16.381.648-2;

R E S O L V E:

Art.  1º. DESIGNAR a  professora  ANA  CAROLINA  DE  DEUS  BUENO
KRAWCZYK,  RG  12.464.920–0,  do  campus de  União  da  Vitória,  como
COORDENADORA  INSTITUCIONAL  DO  PIBID (Edital  002/2020)  e  a
professora  Rosimeire  Darc  Cardoso,  RG  1.482.884-4,  do  campus de
Apucarana,  como  COORDENADORA  INSTITUCIONAL  DO  PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (Edital 001/2020). 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

Paranavaí, 20 de fevereiro de 2020. 

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


